
Id: LLJHX-VFHZL-OMRCE-ELTZY-GYAQI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/237/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z późn.zm) oraz art. 211, art. 214 - 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 
ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157 poz 1240), art. 3 i 4 ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003 roku (Dz. U. Nr 203 poz 1966 
z późn.zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 454.662,96 

(Słownie zł: Czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt dwa złote 96/100) 

w tym: 

1) Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 454.662,96 

rozdz. 01010- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 454.662,96 

wydatki majątkowe 454.662,96 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 454.662,96. 

§ 2. Zwiększa sie wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 346.164,90 

(Słownie zł: Trzysta czterdzieści sześć tysięcy sto sześćdziesiąt cztery złote 90/100) w tym: 

1) Dz. 900 - Gospdarka komunalna i ochrona środowiska 346.164,90 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 346.164,90 

wydatki majątkowe 346.164,90 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 346.164,90 

z przeznaczeniem na dofinansowanie programu ograniczenia niskiej emisji w budynkach użyteczności 
publicznej. 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 128.498,06 

(Słownie zł: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 06/100) 

w tym: 

dochody bieżące: 

1) Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 108.498,06 

- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 108.498,06 



Id: LLJHX-VFHZL-OMRCE-ELTZY-GYAQI. Uchwalony Strona 2

2) Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 20.000 

- wpływy z różnych opłat 20.000 

§ 4. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 241.107 

(Słownie zł: Dwieście czterdzieścci jeden tysięcy sto siedem złotych 00/100) 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie zł 48.400 z tego: 

1) Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 500 

2) Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 30.000 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 30.000 

3) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.900 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 16.500 

- wpływy z różnych dochodów 1.400 

- dochody majątkowe w kwocie zł 192.707 

z tego: 

a) Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 192.707 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 192.707 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 221.107 

(Słownie zł: Dwieście dwadzieścia jeden tysięcy sto siedem złotych 00/100) 

w tym: 

1) Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 

rozdz. 75412 ochotnicze straże pożarne 500 

wydatki bieżące 500 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 500 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zorganizowania zawodów w drużynach pożarniczych. 

2) Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 10.000 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000 



Id: LLJHX-VFHZL-OMRCE-ELTZY-GYAQI. Uchwalony Strona 3

wydatki bieżące 10.000 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 

z przeznaczeniem na dofinansowanie opracowań operatów szacunkowych dotyczących rent planistycznych. 

3) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.900 

rozdz. 90095 - pozostała działalność 16.500 

wydatki bieżące 16.500 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 16.500 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16.500 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów i wyposażenia związanych z ekologią. 

rozdz. 90019 - wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
1.400 

wydatki bieżące 1.400 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 1.400 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.400 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów i wykonanie usług w zakresie ochrony środowiska. 

4) Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 192.707 

rozdz. 01010 -Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 192.707 

wydatki majątkowe 192. 707 

z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 192.707 

w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 192.707 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej (skrzyżowanie góra i dół). 

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dodając: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA DOCHODY WYDATKI
010 Rolnictwo i łowiectwo 192.707 192.707

dochody majątkowe
w tym: 192.707

dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

192.707

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 192.707



Id: LLJHX-VFHZL-OMRCE-ELTZY-GYAQI. Uchwalony Strona 4

wydatki majątkowe
w tym: 192.707

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z tego: 192.707

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 192.707

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gaszowice i publikuje 
w Biuletynie Informacji Publilicznej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


